

# Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S

Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 79 95 71

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Dirigent:

.....  
Peter Vendelin Olesen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S
Adresse, postnr., by	Hjallerup Erhvervspark 1, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	29 79 95 71
Stiftet	1. september 2006
Hjemstedskommune	Brønderslev-Dronninglund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kristensen, formand Jørgen Bech Madsen Peter Vendelin Olesen
Direktion	Peter Vendelin Olesen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.095.276 kr. mod et overskud på 1.042.341 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 5.367.583 kr.

Det realiserede resultat efter skat lever op til årets forventninger og er ikke i væsentligt omfang påvirket af COVID-19. Det realiserede resultat anses således for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.791.550	2.772.000
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.110.589	-1.110.589
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.680.961	1.661.411
	Finansielle indtægter	11.810	0
2	Finansielle omkostninger	-288.296	-324.321
	<b>Resultat før skat</b>	1.404.475	1.337.090
3	Skat af årets resultat	-309.199	-294.749
	<b>Årets resultat</b>	1.095.276	1.042.341
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.095.276	1.042.341
		1.095.276	1.042.341



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	24.571.127	25.681.716
		<u>24.571.127</u>	<u>25.681.716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>24.571.127</u>	<u>25.681.716</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	7.977	186
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.977</u>	<u>186</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>24.579.104</u>	<u>25.681.902</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	3.867.583	2.772.307
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.367.583</b>	<b>4.272.307</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.130.000	1.105.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.130.000</b>	<b>1.105.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.384.916	6.004.104
	Gæld til banker	994.294	1.991.434
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	375.000
		<b>6.754.210</b>	<b>8.370.538</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.630.000	1.630.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.687.225	9.691.182
	Skyldig sambeskatningsbidrag	284.199	230.749
	Anden gæld	725.887	382.126
		<b>11.327.311</b>	<b>11.934.057</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.081.521</b>	<b>20.304.595</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.579.104</b>	<b>25.681.902</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 7 Sikkerhedsstillelser  
 8 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	2.772.307	4.272.307
Overført via resultatdisponering	0	1.095.276	1.095.276
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.867.583</b>	<b>5.367.583</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning i form af lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration, vedligehold og drift af ejendom m.v.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	144.044	149.057		
Andre finansielle omkostninger	144.252	175.264		
	<u>288.296</u>	<u>324.321</u>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	284.199	230.749		
Årets regulering af udskudt skat	25.000	64.000		
	<u>309.199</u>	<u>294.749</u>		
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020		35.565.271		
Kostpris 31. december 2020		35.565.271		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		9.883.555		
Årets afskrivninger		1.110.589		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		10.994.144		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>24.571.127</u>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.014.916	630.000	5.384.916	2.864.916
Gæld til banker	1.994.294	1.000.000	994.294	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	0	375.000	375.000
	<u>8.384.210</u>	<u>1.630.000</u>	<u>6.754.210</u>	<u>3.239.916</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jysk-Fynsk Kapital A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 24.571 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 200 t.kr. for søsterselskabet CRC Technology ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 3.800 t.kr. for moderselskabet Hi-Con A/S' mellemværende med pengeinstitut, samt selvskyldnerkaution på 487 t.kr. for Hi-Con A/S' arbejdsgaranti stillet igennem pengeinstitut. Hi-Con A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør -3.063 t.kr. pr. 31. december 2020.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jysk-Fynsk Kapital A/S	Bakken 38, 8722 Hedensted	<a href="http://datacvr.virk.dk">http://datacvr.virk.dk</a>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Kristensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-269631618458

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-03-10 10:00:24Z

NEM ID 

## Peter Vendelin Olesen

### Direktion

På vegne af: Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-845152553984

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-10 12:07:18Z

NEM ID 

## Peter Vendelin Olesen

### Dirigent

På vegne af: Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-845152553984

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-10 12:07:18Z

NEM ID 

## Peter Vendelin Olesen

### Bestyrelse

På vegne af: Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-845152553984

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-10 12:07:18Z

NEM ID 

## Jørgen Bech Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Hi-Con Ejendomsinvest af 2006 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-153101394154

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-12 08:55:12Z

NEM ID 

## Lars Koudal Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-14 09:30:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1XAK3-OB83H-EB2XM-MDIB1-AJ8YW-VJKVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>